
GRUPPO SPORTIVO APUANO SORDOMUTI 
MASSA CARRARA 

VIA PALESTRO, 12  
54100 MASSA CARRARA –  

E-mail  gsasmassa@tiscali.it  -  Fax: 058541606  
 
 

MODULO PER L’ISCRIZIONE: 
 

GRUPPO SPORTIVO ENS / SOCIETA’ SPORTIVE 
 

………………………………………………………….. 
 

CAMPIONATO ITALIANO SILENZIOSI 
 GOLF SU PISTA “MISTE 3” 

SABATO 9 GIUGNO  S. MARCHERITA – GE 
 
 
 
 
 

 COGNOME E NOME N. TESSERA  F.S.S.I. PAGATO 
    

1    
2    
3    
4    
5    
6    
7    
8    
9    

10    
11    
12    

  TOTALE       IN           €  
 

DATA                                                    TIMBRO                                      IL PRESIDENTE 
 
 
 
 
 
 
 
 



GRUPPO SPORTIVO APUANO SORDOMUTI 
MASSA CARRARA 

VIA PALESTRO, 12  
54100 MASSA CARRARA –  

E-mail  gsasmassa@tiscali.it  -  Fax: 058541606  
 
 
 
 
PROGRAMMA: 
 
VENERDI 8 GIUGNO 2007 
Presso al Minigolf "Il flauto magico"  
Ore 16.30: Ritrovo Partecipanti 
Ore 17.00: Allenamento € 5,00 caduno 
Ore 18.00: Sorteggio, Tabellone e Presentazione del Regolamento 
 
SABATO 9 GIUGNO 2007 
Presso al Minigolf "Il flauto magico"  
Ore 8.00: Ritrovo Partecipanti 
Ore 9.00: Inizio Gara 
Ore 18.30: Premiazione 
 
PREMIAZIONE:  
 
CLASSIFICA GENERALE MISTE 3 

 
1° CLASSIFICATO –  MEDAGLIA F.S.S.I. 
2° CLASSIFICATO -   MEDAGLIA F.S.S.I. 
3° CLASSIFICATO –  MEDAGLIA F.S.S.I. 
 
 
CLASSIFICA GENERALE PER LA SOCIETA’ 

 
1° CLASSIFICATA      TROFEO   
2° CLASSIFICATA      TROFEO 
3° CLASSIFICATA      TROFEO 
FINO AD ESAURIMENTO 

 
 

 
 
 
 
 



GRUPPO SPORTIVO APUANO SORDOMUTI 
MASSA CARRARA 

VIA PALESTRO, 12  
54100 MASSA CARRARA –  

E-mail  gsasmassa@tiscali.it  -  Fax: 058541606  
 
 
 
INFORMAZIONI: 
 
Sede di Gara: Minigolf "Il flauto magico"  
Viale Rainusso  
16038 - S. Margherita Lig. (GE) 
 
Le Iscrizioni: ALLEGARE LE ISCRIZIONI DI € 10.00 AL SINGOLO CON ASSEGNO CIRCOLARE NON 
TARSFERIBILE INTESTATO A: “GRUPPO SPORTIVO APUANO SORDOMUTI MASSA CARRARA” 
TRAMITE RACCOMANDATA POSTALE ( Via Palestro, 12 – MASSA 54100) ANTICIPANDO VIA FAX 0585 41606 
L’ISCRIZIONE E COPIA  
DELL’ASSEGNO. 
TASSA D’ISCRIZIONE : La quota d’iscrizione e’ fissata in € 10 a singolo 

Dovranno pervenire entro e non oltre il 25 / 05 / 07 
 

Si ricorda che per poter prendere a prestito gli strumenti di gioco: 
 mazza e palla è necessario lasciare un documento d’identità valido 

che sarà reso alla restituzione del materiale ritirato. 
 
 
E p.c Federazione Sport Sordi Italia 
         Via Flaminia Nuova, 830 
         00191 Roma 
         Fax 06 36856376 
         Email info@fssi.it 

Epc  Associazione Sportiva Dilettantistica "I PIRATI" 

        Minigolf "Il flauto magico"   
        Viale Rainusso - 16038  
        S. Margherita Lig. (GE) 
        Sito:  www.ipirati.com         

E p.c .Comitato Regionale Toscana FSSI 

         Via Manzoni, 13 
         Firenze 
         E-mail: toscana@fssi.it 

E.p.c Coordinatore Tecnico Golf su Pista  
         Raffaele Paternoster 
         Via del Fagiano, 61 
         57125  Livorno 
         Fax:  0586 884015 



GRUPPO SPORTIVO APUANO SORDOMUTI 
MASSA CARRARA 
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         E-mail  R.Pasternoster@provincia.livorno.it 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
CONSIGLI UTILI 

 
 
 
 
 

HOTEL JOLANDA 
www.hoteljolanda.it 

 
 
 

CASA FERIE (Ostello) COLOMBO 
www.casaferiecolombo.com 

 
 

HOTEL FIORINA 
www.hotellfiorina.it 

 
 
 
 
 


